EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 088/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDERSON JOSÉ MIGUEL 033.***.659-06 158392860 125832 CORONEL VIVIDA

2 ANTONIO CARLOS DA SILVA 790.***.899-49 162390155 136651 ARAPOTI

3 ANTONIO DA SILVA 037.***.189-99 158052962 135597
CRUZEIRO DO OESTE

4 ART CROMO - SERVIÇOS INDUSTRIAIS DE USINAGEM LTDA 33.506.***/0001-88 163498995 127943 SARANDI

5 CARLITO BORGES DOS SANTOS 390.***.449-53 159101649 123184 SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

6 CLAUDINEI APARECIDO SOARES 019.***.669-08 156795119 135298 UMUARAMA

7 CRISTIANO MICHALCHESZEN 058.***.739-81 160655119 136239 PRUDENTÓPOLIS

8 DEIVI ANTONIO DA SILVA 054.***.539-39 158110423 135613 MOREIRA SALES

9 DOUGLAS PIETROBON FACCHI 063.***.069-80 155807032 126184
ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU

10 FERNANDO KAMINSKI DE OLIVEIRA 528.***.759-34 153967121 122641 INÁCIO MARTINS

11 GABRIEL JACK 244.***.199-20 156952192 125897 GUARAPUAVA

12 GILBERTO CARLOS DE LIMA 472.***.889-87 159628248 124017 ASTORGA

13 ISMAEL DA CRUZ 732.***.869-68 155183705 122663
CAMPO LARGO

14 JOÃO HIPÓLITO DA SILVA MARTINS NETO 060.***.789-10 157073184 125903 PINHÃO

15 JOAO MARIA DAS NEVES 005.***.179-64 160375973 125600 FRANCISCO BELTRÃO

16 JOCELI DO ROCIO BOBATO 014.***.019-73 157709950 135447 IMBITUVA

17 JOSÉ PEREIRA DO NASCIMENTO 451.***.669-91 155665637 119911 CÂNDIDO DE ABREU

18 JOSEMAR VEIGA 964.***.579-72 155310448 125842 CAMPO DO TENENTE

19 MARCOS ROPELATTO ME 17.205.***/0001-65 164398030 126719 PARANACITY

20 MAYCO ALAN CALLEGARINI 042.***.269-79 157137034 135183 BOCAIÚVA DO SUL

21 MUNICÍPIO DE CONGONHINHAS 75.825.***/0001-88 162652915 125494 CONGONHINHAS

22 NAIRA APARECIDA DE MORAIS 044.***.989-16 159567958 123712 CAMPO MOURÃO

23 SLOMP INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS E PARTICIPAÇÕES LTDA. 78.195.***/0001-88 159207315 123695 CAMPO MOURÃO

24 TADEU LIGESKI 254.***.019-00 156216852 124908 CURITIBA

25 USINA HIDRELÉTRICA TRÊS PEDRAS LTDA 80.638.***/0001-90 166136369 121619 PRUDENTÓPOLIS

Curitiba, 26 de outubro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI